
新北市總預算

中華民國106年度

歲入來源別預算提要表
單位：新臺幣千元資本門

款 項 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

說明

06 財產收入 1,030,342 -6,467,9337,498,275 6,814,548

02 　財產售價 30,000 -80,000110,000 257,412

　　土地售價 30,000 -80,000110,000 122,200

　　土地以外不動產售價 135,212

03 　財產作價 1,000,342 -6,387,9337,388,275 6,557,136

　　土地作價 999,974 -6,320,6907,320,664 6,556,590

　　土地以外不動產作價 368 -67,24367,611 546

161

資本門合計
經常門及資本門總計

-6,467,933
-4,450,502

1,030,342
139,833,463

7,498,275
144,283,965

6,814,548
142,545,703


